Oficio no 337/2016-GAPRE
Maringá, 19 de fevereiro de 2016.

Senhor Presidente,

Em atençâo ao Requerimento n° 1578/2015, apresentado pelo Vereador

Humberto Henrique, mediante o qual solicita que informe qual é a origem dos recursos

uti!izados para a construçAo das vias marginais a Avenida Major Abe!ardo José da Cruz

(Contomo Norte), a Secretaria Municipal de Obras Püblicas informa que é de

responsabilidade do Departamento Naciona! de Infraestrutura de Transportes - DNIT a

rea!izaçäo de obras no local.

Atenciosamente,

V

A Sua Exceléncia o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Maringá
Nesta